1

YÊU CẦU BÁO GIÁ

Kính gửi: Các hãng sản xuất, nhà cung cấp tại Việt Nam

         Bệnh viện đa khoa huyện Cẩm Thủy đang có nhu cầu nhận giá để tham

khảo xây dựng giá gói thầu mua khí sử dụng cho máy phát tia Plasma lạnh sử

dụng năm 2024-2025.

Thông báo này được đăng tải trên trang web chính thức của Bệnh viện đa

khoa huyện Cẩm Thủy tại địa chỉ website: bvcamthuy.ytethanhhoagov.vn.

Với các nội dung như sau

I. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá

1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Bệnh viện đa khoa huyện Cẩm Thủy, địa chỉ:

Tổ dân phố Đại Quang, TT Phong Sơn, huyện Cẩm Thủy, tỉnh Thanh Hóa.

2.  Thông tin liên hệ người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá:

Phòng văn thư Bệnh viện - Điện thoại: 02373.525.059

3. Cách thức tiếp nhận báo giá:

- Phòng văn thư - Bệnh viện đa khoa huyện Cẩm Thủy,  Tổ dân phố Đại

Quang, TT Phong Sơn, huyện Cẩm Thủy, tỉnh Thanh Hóa.

 - Đồng thời gửi bản mềm có đầy đủ chữ ký, đóng dấu đỏ của công ty và

file excel qua địa chỉ e- mail: bvdkcamthuy@gmail.com

4. Thời hạn tiếp nhận báo giá từ 16h 30 ngày 06 tháng 11 năm 2024 đến

08h00 ngày 18 tháng 11 năm 2024.

Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.

Thời gian có hiệu lực báo giá: tối thiểu 90 ngày kể từ ngày 18 tháng 11

năm 2024.

II. Nội dung yêu cầu báo giá:

1. Danh mục:

 SỞ Y TẾ THANH HÓA

BỆNH VIỆN ĐK CẨM THỦY

Số: 581/TM-BVCT
v/v mời chào giá xây dựng giá gói

thầu mua khí sử dụng cho máy phát

tia Plasma lạnh sử dụng

năm 2024-2025

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Cẩm Thủy, ngày 06 tháng 11 năm 2024

2

ST

T

Tên hàng hóa dự

kiến
Đặc tính, thông số kỹ thuật của hàng hóa

Đơn

vị

tính

Số lượng

yêu cầu

báo giá

Ghi

chú

1

Khí sử dụng cho

máy phát tia

Plasma lạnh hỗ trợ

điều trị vết thương

Dùng cho máy phát tia Plasma lạnh

PlasmaMED-GAP

* Thành phần:

- Bao gồm Argon độ tinh khiết 99,9995%

- H2O < 3 ppm; N2 < 5 ppm; Oxygen < 2ppm

* Bình chứa:

- Bình hợp kim nhôm dung tích 8 lít

 - Kích thước: 159 x 8 x 615 (mm)

- Kích thước bao gồm nắp: 159 x 8 x 730 (mm)

- Áp suất an toàn của bình chứa: 250Bar

- Áp suất khí nén khi đầy: 130bar

- Thể tích khí trong bình (Khi giải nén): 1.040 lít

* Chuẩn kết nối:

- Nối nhanh cơ khí: NTP G 1/4 – 6 mm

-  Giao diện nối điện tử: HDMI

* Sản phẩm là hỗn hợp khí trong bình, không bao

gồm vỏ bình và các bộ phận đi kèm"

Bình 160

Tổng cộng 01 mặt hàng

2. Cung cấp: Khoa dược- Bệnh viện đa khoa huyện Cẩm Thủy, địa chỉ:

Tổ dân phố Đại Quang, TT Phong Sơn, huyện Cẩm Thủy, tỉnh Thanh Hóa

3. Thời gian giao hàng dự kiến: Tối đa 5 ngày kể từ khi nhận được thông

báo dự trù.

      Nơi nhận:
      - Các nhà thầu;

      - Lưu: VT; KD.

                               GIÁM ĐỐC

                              Nguyễn Đình Hải

3

		2024-11-06T10:16:19+0700

		2024-11-06T10:17:55+0700